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BODRUM  DEPREM İSTASYONU 
 

Bodrum Deprem istasyonu Muğla Valiliği ile yürütülen proje kapsamındaki kurulan 3 

istasyondur. 3 Ağustos 2004 tarihinde yer seçimi yapılmış olup, istasyonunun alt yapı 

çalışmalarına  Kasım 2004 tarihinde başlanılmıştır. Yaklaşık 2 hafta içerisinde istasyonun tüm 

alt yapı çalışmaları bitirilmiştir. İstasyonun alt yapısı Bodrum Kaymakamlığı, Ortakent-Yahşi 

Belediyesi ve İnşaat Müh. Odası Bodrum Temsilciliği’nin katkıları ile yapılmıştır. 

 

LOKASYON 
Deprem istasyonuna Bodrum-Ortakent-Yalıkavak-Yakaköy yolundan gidilmektedir. Yaklaşık 

2 km. sonra köy merkezine gelinmektedir. Köyü içinden TRT Vericilerine giden stabilize yol 

takip edilerek deprem istasyonuna gidilmektedir.  

Deprem istasyonunun yeri Anten kulelerinin olduğu bölgenin tam karşısı, denize bakan güney 

cephedir.   

Tesis  TRT’ye bağlı Muğla Orman Bölge Müdürlüğünden TRT adına tahsisli   

TRT Vericisi Bodrum-Yakaköy-Çilekdağı  

Koordinat: 37 O 03.728’ K – 27 O 18.624’ D  

h= 379 m.  

 

 
 



 
 

 
 
 
 
ALT YAPI ÇALIŞMALARI  
 
Sensör kuyusu için kazı çalışması   

 



 

 
 

Ana kayaya inme çalışmaları (derinlik 2 m.) 

 



 

Sensör çukuru beton kalıp sökülmesi, ince sıva ve su izolasyonu  çalışmaları   

 
 

 



 
 

Tavan ve kapı içi ısı+ses izolasyonu uygulaması çalışmaları  

 

 
 



 
 

 

 
 



Duvar ve çatı elemanlarının bağlanması 

 
 

 
 

 



Boya -Badana çalışması  

 
 

Çatının ve kapının monte edilmesi  

 



Elektrik sayacı ve panonun topraklanması  

 
 

Kalıp ve hazır beton dökülmesi  

 



 

 

 
Sismometre kuyusu ve iç taban betonunun dökülmesi 

 
 

 



 
 

Binanın tümünün sıva çalışması bitirilmiş ve elektrik tesisatı antikron kablo kullanılarak 
çekilmiştir. Binanın iç elektrik tesisatı yapılmış, aydınlatma lambası ve çelik kapı yaptırılarak 
takılmıştır. 

 

 
 



 
Alt yapı çalışmaları bittikten sonra istasyonun aktif hale getirilmesi için gerekli çalışmalar 
başlatılmıştır.  Öncelikle ekipmanların korunması için topraklama çalışması yapılmıştır.  
 

 
 

Topraklama çalışmasından bir görünüm 
 

 
 
 
 



Daha sonra sırası ile yıldırım –yüksek gerilim koruyucu, akü şarj ünitesi-invertor gibi 
modülleri içinde barındıran koruma ünitesinin, uydu çanak -modem, aküler ve GPS’in montajı 
yapılmıştır.  
 

 
 
 
 

 
 



 
      

Koruma ve besleme üniteleri  ve sinyali uyduya gönderen çanaktan bir görünüm 

 
 



 
 
 
Deprem algılayıcının ısı izolasyonun sağlanması  için  sunta kutu+ve yoğun sıtrafor kaplanmış, 

kuyunun dış kapağı ve  akülerin tamamı  ısı ve meteorolojik koşullardan etkilenmemesi için 

korunması sağlanmıştır.   

 

 



Sensör izolasyonundan görünüm 

 
 
 

 
 
 
 



Sensör kuyusunun  dış kapağı  
 

 
 
İstasyon 14 Şubat 2005 tarihinde aktif  hale getirilmiştir. 

Sinyal test edilmiş ve Türksat-1C uydusu ile sinyalin Kandilli’ye  Deprem izleme ve 

Değerlendirme  Merkezine taşınması sağlanmıştır.    

 
KULLANILAN EKİPMAN 

1. 1 Adet   Uydu Modem (DIRECWAY 6000) 

2. 1 Adet Şarj-Invertor-Koruma Ünitesi (Diyazn: Murat Suvarıklı) 

3. 1 Adet Çanak Anten (DirecWAY)  

4. 1 Adet CMG 3ESPD Genişbantlı sismometre (Güralp marka, örnekleme aralığı sn.’de 

20 örnek) 

5. 4 Adet 90 AmpH 12 V akü 

6. 1 Adet TCP/IP Dönüştürücü (Lantronix)  

 

 

 

 

 



BODRUM  DEPREM İSTASYONU KURULDUKTAN SONRA KAYDETTİĞİ İLK 

DEPREM ve BAZI DEPREM ÖRNEKLERİ 

 

 
 

 
 
 
 



 

 
 
 
 

 
 
 



 
18 Şubat 2005 (06:20 GMT M=4.3)  AKDENİZ DEPREMİ  

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 Şubat 2005 İNDONEZYA DEPREMİ (TELESİSMİK  ∆≈ 6000 km.)  

 

 
 

 
 

 
 


